ss
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 078/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de fevereiro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 75/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 75/2023, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 1º Reunião Extraordinária,
realizada no dia 31 de janeiro de 2023, informamos:

1,2,3,7 e 8- Já estão previstas as manutenções no local, entre elas
roçagem, retirada de cupins, poda das árvores.

4 - Não consta registro sobre o ocorrido.
5 e 6 - Os cupins presentes no local são caracterizados como cupins de

montículos, são de solo e não se alimentam de madeira.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

S. BÁRBARA DOESTE

OR) DATA: 22/02/2023
do HORA: 16:58 ?N Saeua Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 75/202

Autoria: Secretaria Municipal de Govern
o Assunto: Requer informações sobreLs reforma e revitalização da Praça

—— Paulo Bachin localizada na Avenida
O Chave: 7B97B

CAMARA M eaA UNICIPAL DE asa

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000